

Bahçivan: Türkiye'nin bekletilmesi haksızlık

Istanbul Sanayi Odası Başkanı **Erdal Bahçivan**, Türkiye'nin AB üyelik süreci kapsamında değerlendirmelerde bulundu. Türkiye'nin bu konuda bir mağduriyet yaşadığına dikkati çeken Vardan, "Gümrük Birliği konusunda çok ciddi bir ödün verilmiş olmasına rağmen, Türkiye'nin tam üyeliğinin hala belirsiz olması hakkaniyete dayalı bir tutum değildir" dedi. Bahçivan, Avrupa Birliği ülkelerinde Türk mallarının serbest şekilde dolaşmasına karşın, Türk iş adamlarının hareketlerinin kısıtlanmasını "kabul edilemez bir engel" olarak nitelendirdi.



ERDAL BAHÇIVAN



Vardan bıraktı, İKV Zeytinođlu ile devam



Ömer Cihad
Vardan

Ayhan
Zeytinođlu

İKTİSADİ Kalkınma Vakfı'nın (IKV) yeni Yönetim Kurulu Başkanı, Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan Zeytinođlu oldu. İKV'nin dün yapılan genel kurulunda 2014'ten bu yana İKV başkanlığını yürüten Ömer Cihad Vardan aynı zamanda başkanı olduđu DEİK'in oluşturduđu iş yükü nedeniyle aday olmadı. Genel Kurul Toplantısı'nda yapılan seçimlerde, İKV'nin yeni Yönetim Kurulu'na Ayhan Zeytinođlu'nun yanı sıra, Prof. Dr. Haluk Kabaalođlu, Işın-su Kestelli, Atilla Menevşe, Ahmet Sayar, Yavuz Canevi, Zeynel Abidin Erdem, İlhan Koyunseven, Zeynep Bodur Okyay, Sedat Zincirkıran, Ali Sami Aydın, Sami Yılmaz, İlhan Soylu, Şükrü Alkan, Cenk Yöneş, Simone Kaslowski ve İsmail Gülle seçildi. Bu arada vardan genel kurulun açılışında yaptıđı ko-

nuşmada, yeni bir dönemin başladığına işaret ederek, İKV'nin her yeni dönemde Türkiye'nin AB'ye katılım süreci doğrultusunda çalışmalarını kararlılıkla ve doğruluktan ayrılmadan sürdürdüđünü, bundan sonra da bunun böyle devam edeceğini söyledi.

Vardan: Zaman ayıramıyorum

Yeni dönemde bazı üyelerin görevlerine devam edeceğini, bazılarının da yerlerini yeni üyelere bırakacağını anımsatan Vardan "DEİK başkanlığına başladıktan sonra, İKV'nin faaliyetleri için gereken zamanı ayırmam zorlaştı. O nedenle bu yükü daha iyi taşıyacak, bu işe daha çok zaman ayırabilecek bir arkadaşımıza görevi devretmem gerektiğini düşündüm" dedi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi (TOBB) Yönetim

Kurulu Başkan Yardımcısı Halim Mete de İKV'nin Türkiye-AB ilişkilerinin canlı tanığı olduğunu belirterek, "Türkiye-AB ilişkilerinin gelişmesine katkı sağlaması yanında, iş dünyasının bilgilendirilmesinde de daima öncü rol oynuyor. İKV aynı zamanda, AB konularında uzman bir düşünce kuruluşu" dedi. İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan da Ömer Cihad Vardan'a çalışmalarını için teşekkür ederek, Türkiye'nin AB üyelik süreci kapsamında değerlendirmelerde bulundu. Türkiye'nin bu konuda bir mağduriyet yaşadığına dikkati çeken Vardan, "Gümrük Birliđi konusunda çok ciddi bir ödün verilmiş olmasına rağmen, Türkiye'nin tam üyeliğinin hala belirsiz olması hakkaniyete dayalı bir tutum değildir" dedi. » EKONOMİ SERVİSİ



Avro'da deprem yakın

Komşunun, halkoylamasında hayır kararı vermesi, sadece Yunan halkını değil, Avrupa para birliğini de etkileyecek. DEİK Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Cihad Vardan Yunanistan'ın bir türlü krizi aşamamasının, AB'ye olumsuz etki yaptığına değinerek, "Yunanistan'ın avrodan çıkması ve avro alanında istikrarın bozulması ihtimalini güçlendirdi" dedi

İktisadi Kalkınma Vakfı (IKV), 53. Olağan genel kurul toplantısı dün gerçekleşti. Kongre sonunda Yeni Şafak'a değerlendirmede bulunan DEİK Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Cihad Vardan, AB'nin geçmişten bugüne bir ayrıcalık tanrı gibi destekler yaparak bugüne gelmesine sebep olduklarına dikkat çekti. Vardan, "Şimdi bunu nasıl çözeceğimi düşünüyorum. Yunanistan'ın AB üyelikinden çıkarmak kolay değil. AB, ilave destek verseler o paraların gideceği bir daha geri gelmeyeceği gerçeği var. Yunanistan'ın borç ödeyebilecek geliri yok. Yunan hükümeti borçların silinmesini istiyor inanılmaz bir kadastifik hadiseyle karşı karşıyayız" dedi.

KRİZİN SORUMLUSU AB

Avrupa Birliği'nde küresel krizden sonra ciddi bir bozulma olduğunu ifade eden DEİK Başkanı Ömer Cihad Vardan şunları dile getirdi: "Hala bazı ülkeler Yunanistan, İtalya, İspanya, Portekiz gibi ülkeler krizden tam anlamıyla kurtulamadılar. Hatta bu ülkelerin çoğunda genç işsizlik %50'lerin üzerine çıktı.

BORÇLARI ÖDEYEMEZ

Bunların içinde Yunanistan ise ayrı bir sayfa açılmaya ihtiyacı olan bir ülke. Şimdi bunu nasıl çözeceğimi düşünüyorum. Vardan, Yunanistan'ın AB üyelikinden çıkarmak kolay olmadığını altını çizerek, "AB, ilave destek verseler o paraların gideceği bir daha geri gelmeyeceği gerçeği var. Yunanistan'ın borç ödeyebilecek geliri yok. Yunan hükümeti borçların silinmesini istiyor inanılmaz bir kadastifik hadiseyle karşı karşıyayız" diye konuştu. Yunanistan ile olan ticaretimizin çok üst düzeyde olmadığını aktaran Vardan

haliliye etkisinin az olacağını söyledi. İngiltere'nin AB üyelik referandumuna sunmasının ve Yunanistan'ın bir türlü krizi aşamamasının, AB içindeki üyeler arasındaki uyumu tehlikeye soktuğunu vurgulayan Ömer Cihad Vardan şunları kaydetti:

HALKIN BAKIŞ ACISI DİKKATE ALINMALI

"Yaklaşık yüzde 61 ile AB planının reddedilmesi Yunanistan'ın avrodan çıkması ile avro alanında istikrarın bozulması ihtimalini güçlendirdi. Tüm bu gelişmeler, AB'nin geleceği için üye devletler arasında halkların bakış açılarını dikkate alan yeni bir temel

mutabakata varılması gereğini ortaya koyuyor."

GÜMRÜK BİRLİĞİ REVİZE EDİLMELİ

Gümrük Birliği Antlaşması'nın güncelleştirilmesi gerektiğini savunan Ömer Cihad Vardan şu ifadeleri kullandı: "Dünya bankası da hazırladığı raporda, Türkiye'nin aslında 1996 yılından bu yana içinde olduğu gümrük birliğinin artık güncel koşullara uymadığı ve revize edilmesi gerektiği belirtilmişti. Bu çerçevede bizde ona zaten inanıyor ve destekliyoruz. Ekonomi bakanımız Sayın Nihat Zeybekci göreve geldiği ilk günden bu güne kadar devamlı bunun revize edilmesi gerektiğini, güncelleştirilmesi gerektiğini söylüyordu. En son geçtiğimiz aylarda bir mutabakat sağlandı şimdi ikili görüşmeler devam ediyor. Bizde IKV olarak acilen bunu güncelleştirilmesi gerektiği kanaatindeyiz."

BİZİM KADAR BEKLEYEN BAŞKA ÜLKE YOK

Türkiye'nin yarım asırdır büyük emek verdiği Avrupa Birliği sürecinin tam iyeliğe sonuçlanmadığını altını çizen **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan** ise "Türkiye'nin AB ile süreci 1963'lere kadar gidiyor. Bu kadar uzun süre üyelik süreci yürütülen böyle bir durumda olan başka bir ülke yok. Bu konuda mağdur olduğumuzu belirtmek istiyorum. Gümrük birliği anlaşması ile Avrupa Birliği ülkelerinin Türkiye'de serbest şekilde dolaşmasına karşın, Türk iş adamlarının hareketlerinin kısıtlanmasını 'kubul edilemez bir engel' olarak nitelendiriyoruz" dedi. Ayrıca Bahçivan, Gümrük Birliği Anlaşması'nın revize edilmesi gerektiğine dikkat çekti. ■ **ARZU KURUM/SEZEN AYDOĞAN-İSTANBUL**



Yeni başkan Zeytinoglu

İktisadi Kalkınma Vakfı 53. Olağan Kongresi'nde yapılan başkanlık seçimlerinde başkanlık koltuğundan Ömer Cihad Vardan, ayrılarak yerine Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan Zeytinoglu, İKV Başkanlığına getirildi. Toplantıda konuşan Ömer Cihad Vardan, DEİK Başkanlığına seçildikten sonra artan iş yükü nedeniyle İKV başkanlığını işi layıkıyla yapacak birine devredeceğini belirtti.



FOTOĞRAF: MEHMET BARS

İKV'nin yeni başkanı Zeytinoğlu oldu

İKV'nin yeni yönetimi

- Ayhan Zeytinoğlu (Başkan)
- Prof. Dr. Haluk Kabaaloğlu
- İsmail Kestelli
- Atilla Menevşe
- Ahmet Sayar
- Yavuz Canevi
- Zeynel Abidin Erdem
- İlhan Koyunseven
- Zeynep Bodur Ökçay
- Sedat Zincirkeran
- Ali Sami Aydın
- Sami Yılmaz
- İlhan Soylu
- Şükri Alkan
- Cenk Yöney
- Simone Kaslowski
- İsmail Güllü

Dün 53'üncü genel kurulunu gerçekleştiren İKV'de Ayhan Zeytinoğlu, başkanlık görevini Ömer Cihad Vardan'dan devraldı.

Bu yıl 50'nci yaşını kutlayan İktisadi Kalkınma Vakfı'nda (İKV) Ömer Cihad Vardan dönemi sona erdi. İKV'nin yeni Yönetim Kurulu Başkanı aynı zamanda Kocaeli Sanayi Odası Başkanı olan Ayhan Zeytinoğlu oldu.

Vardan, İKV'nin 53'üncü Olağan Genel Kurulu'nun açılışında yaptığı konuşmada, bugün yeni bir dönemin başladığına işaret ederek, İKV'nin her yeni dönemde Türkiye'nin AB'ye katılım süreci doğrultusunda çalışmalarını kararlılıkla ve doğruluktan ayrılmadan sürdürdüğünü, bundan sonra da bunun böyle devam edeceğini söyledi. Yeni dönemde bazı üyelerin görevlerine devam edeceğini, bazıların da yerlerini yeni üyelere bırakacağını anımsatan Vardan, şunları kaydetti:

"Bu vesileyle ben de Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanlığı'na seçildikten sonra, artan iş yükümü nedeniyle çok severek yaptığım bu görevi, yeni bir arkadaşımıza bırakıyorum. DEİK Başkanlığı'na başladığımdan sonra, İKV'nin faaliyetleri için gereken zamanı ayırmam zorlaştı. O nedenle bu yükü daha iyi taşıyacak, bu işe daha çok zaman ayırabilecek bir arkadaşımıza görevi devretmem gerektiğini düşündüm. Do-

"Yeni Meclis'imiz de AB üyelik sürecini canlandırmaya odaklanmalı"

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halim Mete İKV'nin Türkiye-AB ilişkilerinin canlı tanığı olduğunu belirterek, "Türkiye-AB ilişkilerinin gelişmesine katkı sağlaması yanında, iş dünyasının bilgilendirilmesinde de daima öncü rol oynuyor. İKV aynı zamanda, AB konularında uzman bir düşünce kuruluşu" dedi. Ömer Cihad Vardan'a yaptığı çalışmalar için teşekkür eden Mete, iş dünyası olarak kendilerinin AB'ye baktışının "kazan-kazan" esasına dayandığını, Türkiye'nin AB üyeliğinin gerçekleşmesiyle demokrasinin ve toplumun tüm kesimlerinin kazanacağını söyledi. Mete, vize serbestliği,

Gümrük Birliği modernizasyonu, AB ile ABD arasında yürütülen Trans Atlantik Ticaret ve Yatırım Müzakereleri'nde Türkiye'nin dışarda kalmaması gibi konuların çözümlenmesi gerektiğine vurgu yaparak, "Bu çerçevede, yeni Meclisimiz de AB üyelik sürecini canlandırmaya odaklanmalıdır. İhtiyaç duyulan reformlar, tüm partilerinin katılımı ve uzlaşmasıyla süratle tamamlanmalıdır" çağrısında bulundu. **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan** da Ömer Cihad Vardan'a çalışmalarını için teşekkür ederek, Türkiye'nin AB üyelik süreci kapsamında değerlendirmelerde bulundu. Türkiye'nin bu konuda bir mağduriyet yaşadığına

dikkati çeken Vardan, "Gümrük Birliği konusunda çok ciddi bir ödün verilmiş olmasına rağmen, Türkiye'nin tam üyeliğinin hala belirsiz olması hakkaniyete dayalı bir tutum değildir" dedi. Avrupa Birliği ülkelerinde Türk mallarının serbest şekilde dolaşmasına karşın, Türk iş adamlarının hareketlerinin kısıtlanmasını "kabul edilemez bir engel" olarak nitelendiren Bahçivan, "Türkiye AB üyeliğine aday olup vize muafiyeti olmayan tek ülkedir. Hükümetimizin bu konuda son zamanlarda attığı adımları ve çabaları memnuniyetle karşılıyoruz. AB'yle devam eden katılım müzakereleri siyasi etkilerden kurtulup teknik bir nitelik kazanmalıdır" diye konuştu.

layısıyla bugün, sizlere veda ederken, sizlerin teveccühlerinizle oluşacak yeni yönetime de şimdiden başarılar diliyorum."

17'nci fasıl açılmaya hazır

Vardan, mevcut yönetim kurulunun çalışma döneminin, hem AB-Türkiye ilişkileri, hem de İKV açısından ilginç bir dönemde görev yaptığını belirterek, bu süreçte, AB içinde parlamento, konsey ve komisyonlarda birçok makamanın yenilenmesine şahit olduklarını aktardı. Bu süreçte Türkiye'de yaşanan siyasi gelişmelere

ve seçim dönemlerinde meydana gelen gelişmelere değinen Vardan, şunları anlattı: "Türkiye-AB ilişkilerinde geçmiş zamana not edilecek gelişmelere baktığımızda, 2,5 yıllık bir aranın ardından 22'nci fasılın müzakerelere açıldığını, Geri Kabul Anlaşması'nın imzalanarak vize serbestliği sürecine ilişkin görüşmelerin başladığını, KKTC ile Rum Kesimi arasında görüşmelerin tekrar başladığını ve 17'nci fasılın açılmaya hazır olduğunu görüyoruz. Ekonomi Bakanımız Nihat Zeybekci ile Ticaretten Sorumlu Avrupa Komisyonu üye-

si Cecilia Malmström de iki taraf arasında gümrük birliğinin modernizasyonu sürecinin başlatılmasına ilişkin mutabakata varıldığını açıkladılar."

Vardan konuşmasında AB'de yaşanan gelişmelere de değindi. Birliğin ekonomik büyüme ve dijital çağa uyum doğrultusunda yeni adımlar attığı ve ekonomik yönetimi güçlendirdiği bir dönem geçirdiğini söyleyen Vardan, AB'nin bütünleşmesini ilerletmeye çalışırken, aynı anda önemli tehditlerle karşı karşıya geldiğine işaret etti.



İKV 53. Olağan Genel Kurulu

AB planının reddedilmesi Avro alanında istikrarın bozulması ihtimalini güçlendirdi

İSTANBUL (AA) - İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Cihad Vardan, Yunanistan'daki referandumun sonucuna ilişkin, "Yaklaşık yüzde 61 ile AB planının reddedilmesi, Yunanistan'ın avrodan çıkması ile avro alanındaki istikrarın bozulması ihtimalini güçlendirdi" değerlendirmesinde bulundu.

Vardan İKV 53. Olağan Genel Kurulu'nun açılışında yaptığı konuşmada, yeni bir dönemin başladığına işaret ederek, İKV'nin her yeni dönemde Türkiye'nin AB'ye katılım süreci doğrultusunda çalışmalarını kararlılıkla ve doğruluktan ayrılmadan sürdürdüğünü, bundan sonra da bunun böyle devam edeceğini söyledi.

Yeni dönemde bazı üyelerin görevlerine devam edeceğini, bazılarının da yerlerini yeni üyeler birakacağını anımsatan Vardan, şunları kaydetti:

"Bu vesileyle ben de Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) başkanlığına seçildikten sonra, artan iş yükümü nedeniyle çok severek yaptığım bu görevi, yeni bir arkadaşımıza bırakıyor olacağım. DEİK başkanlığına başladıktan sonra, İKV'nin faaliyetleri için gereken zamanı ayırmam zorlaştı. O nedenle bu yükü daha iyi taşıyacak, bu işe daha çok zaman ayırabilecek bir arkadaşımıza görevi devretmem gerektiğini düşündüm. Dolayısıyla bugün, sizlere veda ederken, sizlerin tevccühleriyle oluşacak yeni yönetime de şimdiden başarılar diliyorum."

Vardan, mevcut Yönetim Kurulu'nun çalışma döneminin, hem AB-Türkiye ilişkileri, hem de İKV açısından ilginç bir dönemde görev yaptığını belirterek, bu süreçte, AB içinde Parlamento, Konsey ve Komisyonlarda birçok makamın yenilenmesine şahit olduklarını aktardı.

Bu süreçte Türkiye'de yaşanan siyasi gelişmelere ve seçim dönemlerinde meydana gelen gelişmelere de değinen Vardan, şunları anlattı:

"Türkiye-AB ilişkilerinde geçmiş zamana not edilecek gelişmelere baktığımızda, 2,5 yıllık bir aranın ardından 22. Faslin müzakerelere açıldığını, Geri Kabul Anlaşması'nın imzalanarak vize serbestliği sürecine ilişkin görüşmelerin başladığını, KKTC ile Rum Kesimi arasında görüşmelerin tekrar başladığını ve 17. Faslin açılmaya hazır olduğunu görüyoruz.

Ekonomi Bakanımız Nihat Zeybekçi ile Ticaretten Sorumlu Avrupa Komisyonu üyesi Cecilia Malmström de iki taraf arasında gümrük birliğinin modernizasyonu sürecinin başlatılmasına ilişkin mutabakata varıldığını açıkladılar."

Vardan konuşmasında AB'de yaşanan gelişmelere de değindi. Birliğin ekonomik büyüme ve dijital çağa uyum doğrultusunda yeni adımlar attığı ve ekonomik yönetişimi güçlendirdiği bir dönem geçirdiğini söyleyen Vardan, AB'nin bütünleşmesini ilerletmeye çalışırken, aynı anda önemli tehditlerle karşı karşıya geldiğine işaret etti.

Ömer Cihad Vardan, İngiltere'nin AB üyeliğini referanduma sunmasının ve Yunanistan'ın bir türlü krizi aşamamasının, AB içindeki üyeler arasındaki uyumu tehlikeye soktuğunu belirterek, konuşmasına şöyle devam etti:

"Dün yapılan referandum da işin tuzu biberi oldu. Yaklaşık yüzde 61 ile AB planının reddedilmesi Yunanistan'ın avrodan çıkması ile avro alanında istikrarın bozulması ihtimalini güçlendirdi. Tüm bu gelişmeler, AB'nin geleceği için üye devletler arasında halkların bakış açılarını dikkate alan yeni bir temel mutabakata varılması gereğini ortaya koyuyor.

Öte yandan, Ukrayna krizi, güvenlik, dış politika ve enerji politikası açısından, AB'nin yeterliliği sorununu gündeme getirdi. Kuzey Afrika ve Orta Doğu'daki çatışmalar sonrasında artan göç akını, AB'nin göç politikasına ciddi eleştiriler yöneltilmesine yol açtı.

Genişleme politikasında ise yeni Komisyon Başkanı Juncker'in göreve geldiğinde önümüzdeki 5 yıl AB'nin yeni üye kabul etmeyeceğine yönelik açıklaması oldukça önemliydi."

Katılımcılara bugüne kadar yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi veren, İKV'nin 50. kuruluş yıl dönümü çerçevesinde gerçekleştirilen etkinliklere ve projelere değinen Vardan, "Bizleri her daim destekleyen, Sayın Cumhurbaşkanımıza, Başbakanımıza, Dışişleri Bakanımıza ve AB Bakanımıza teşekkürü bir borç bilirim. Genel kurulumuzun hayırlara vesile olması diliyorum" diye konuştu.

"Yeni Meclisimiz de AB üyelik sürecini canlandırmaya odaklanmalı"

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halim Mete de İKV'nin Türkiye-AB ilişkilerinin canlı tanığı olduğunu belirterek, "Türkiye-AB ilişkilerinin gelişmesine katkı sağlaması yanında, iş dünyasının bilgilendirilmesinde de daima öncü rol oynuyor. İKV aynı zamanda, AB konularında uzman bir düşünce kuruluşu" dedi.

Ömer Cihad Vardan'a şu ana kadar yaptığı çalışmalar için teşekkür eden Mete, iş dünyası olarak kendilerinin AB'ye bakışının "kazan-kazan" esasına dayandığını, Türkiye'nin AB üyeliğinin gerçekleşmesiyle demokrasinin ve toplumun tüm kesimlerinin kazanacağını söyledi.

En az Türkiye kadar Avrupa'nın da bu üyelikten kazançlı çıkacağına işaret eden Mete, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Türkiye'nin üyeliği ile AB daha güçlü ve dinamik hale gelecek. Bu sayede bölgesel ve küresel istikrar kazanacak, dünya barışı kazanacak. İşte İktisadi Kalkınma Vakfı, iş dünyamızın, bu vizyona daha 50 yıl önce sahip olduğunun en somut göstergesidir. İKV iş dünyasının AB ile bütünleşme çabalarına verdiği desteğin simgesidir. Ancak daha alacağı yol var.

Atılması gereken daha fazla adım, yapılması gereken daha çok reform mevcut. Başta enerji olmak üzere, ekonomik ve parasal politikalar, yargı ve temel haklar ile adalet, özgürlük ve güvenlik fasıllarında müzakerelerin bir an önce açılmasını istiyoruz."

Mete, vize serbestliği, Gümrük Birliği modernizasyonu, AB ile ABD arasında yürütülen Trans Atlantik Ticaret ve Yatırım Müzakerelerinde Türkiye'nin dışarda kalmaması gibi konuların çözülmesi gerektiğine vurgu yaparak, "Bu çerçevede, yeni Meclisimiz de AB üyelik sürecini canlandırmaya odaklanmalıdır. İhtiyaç duyulan reformlar, tüm partilerin katılımı ve uzlaşmasıyla süratle tamamlanmalıdır" çağrısında bulundu.

"Türkiye'nin tam üyeliğinin hala belirsiz olması hakkaniyete dayalı bir tutum değildir"

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan da Ömer Cihad Vardan'a çalışmalar için teşekkür ederek, Türkiye'nin AB üyelik süreci kapsamında değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye'nin bu konuda bir mağduriyet yaşadığına dikkati çeken Vardan, "Gümrük Birliği konusunda çok ciddi bir ödün verilmiş olmasına rağmen, Türkiye'nin tam üyeliğinin hala belirsiz olması hakkaniyete dayalı bir tutum değildir" dedi.

Avrupa Birliği ülkelerinde Türk mallarının serbest şekilde dolaşmasına karşın, Türk iş adamlarının hareketlerini kısıtlanmasını 'kabul edilemez bir engel' olarak nitelendiren Bahçivan, "Türkiye AB üyeliğine aday olup vize muafiyeti olmayan tek ülkedir. Hükümetimizin bu konuda son zamanlarda attığı adımları ve çabaları memnuniyetle karşılıyorum. AB'yle devam eden katılım müzakereleri siyasi etkilerden kurtulup teknik bir nitelik kazanmalıdır" diye konuştu.